
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Mlodzików Karate Kyokushin, Zamość 2018.03.03

Organizator: Zamojski Klub Karate Kyokushin

Sędzia Główny: Shihan Andrzej Drewniak

Liczba ośrodków: 28

Liczba zawodników: 86

MLODZIK_K_KATA MLODZIK_M_KATA

Miejsce Nazwisko Imię Klub Miejsce Nazwisko Imię Klub

1 Ndiaye Aisha Olsztyński KKK 1 Rutkowski Filip Klub Sportów Walki Bushi 

2 Szewczuk Oliwia Zamojski Klub Karate Kyokushin 2 Rogala Jan SZCZYCIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE

3 Zembek Marika Olsztyński KKK 3 Wójcik Mateusz Lubelski Klub Karate Kyokushin

4 Zdunek Weronika MKS Karate Kyokushin w Radzyminie 4 Krawczyk Paweł Olsztyński KKK

5 Płońska Jolanta SUWALSKI KLUB KARATE KYOKUSHIN 5 Bolesławski Rafał KKK KANKU Chełm

6 Gołaszewska Ewa SZCZYCIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE 6 Balukiewicz Błazej SUWALSKI KLUB KARATE KYOKUSHIN

7 Wojciechowicz Amelia  Bartoszycki Klub Kyokushin Karate 7 Milanowski Szymon Augustowski Klub Karate Kyokushin

8 Kwiatkowska Daria Mińsko-Mazowiecki Klub Karate Kyokushinkai 8 Mackiewicz Gaspar SUWALSKI KLUB KARATE KYOKUSHIN

MLODZIK_K-40KG MLODZIK_K-50KG

Miejsce Nazwisko Imię Klub Miejsce Nazwisko Imię Klub

1 Gołaszewska Ewa SZCZYCIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE 1 Majewska Gabrysia KSW KYOKUSHIN Zielonka

2 Walczak Agnieszka MKS Karate Kyokushin w Radzyminie 2 Milewicz Julia Olsztyński KKK

3 Koc Natalia Białostocki Klub Karate Kyokushin "KANKU" 3 Słota Weronika Olsztyński KKK

3 Sęk Julita Ostrołęcki KKK 3 Kukuć Aleksandra Ostrołęcki KKK

5-6 Lewczuk Zuzanna Bialski Klub Karate Kyokushin 5-6 Łuka Martyna Białostocki Klub Karate Kyokushin "KANKU"

5-6 Ndiaye Aisha Olsztyński KKK 5-6 Wojciechowicz Amelia  Bartoszycki Klub Kyokushin Karate

7-8 Kwiatkowska Daria Mińsko-Mazowiecki Klub Karate Kyokushinkai 7-8 Kempista Weronika Ostrowski KKK

7-8 Pędzich Wiktoria Ostrowski KKK 7-8 Hajn Natalia SZCZYCIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE

MLODZIK_K+50KG MLODZIK_M-40KG

Miejsce Nazwisko Imię Klub Miejsce Nazwisko Imię Klub

1 Płońska Jolanta SUWALSKI KLUB KARATE KYOKUSHIN 1 Choromański Mateusz Zambrowski Klub k. Kyokushin 

2 Perzan Zofia AK Yokozuna 2 Dzierżanowski Kacper Ostrowski KKK

3 Szopa Natalia KKK KANKU Chełm 3 Kozłowski Igor Bushi Team

3 Ludziejewska Zuza MKS Karate Kyokushin w Radzyminie 3 Michalak Łukasz Łomżyński Klub Karate Kyokushin

5-6 Zdunek Weronika MKS Karate Kyokushin w Radzyminie 5-6 Potyra Jan Bushi Team

5-6 Staniszewska Martyna Ostrołęcki KKK 5-6 Cydejko Aleksander Ostrowski KKK

7-8 Osipowska Olga Lubelski Klub Karate Kyokushin 7-8 Lewczuk Jakub Bialski Klub Karate Kyokushin 

7-8 Pogłód Dominika Olsztyński KKK 7-8 Rutkowski Filip Klub Sportów Walki Bushi 

MLODZIK_M-45KG MLODZIK_M-50KG

Miejsce Nazwisko Imię Klub Miejsce Nazwisko Imię Klub

1 Gębala Jakub Klub Sportów Walki Bushi 1 Lewandowski Maciej FIGHTERS DOJO GÓRA KALWARIA

2 Żmuda Wiktor Bielański KKK 2 Wójcik Mateusz Lubelski Klub Karate Kyokushin

3 Kolasa Marcin Lubelski Klub Karate Kyokushin 3 Milanowski Szymon Augustowski Klub Karate Kyokushin

3 Chodkowski Karol Bialski Klub Karate Kyokushin 3 Kozakiewicz Kajetan Bialski Klub Karate Kyokushin 

5-6 Hermanowski Jakub Bialski Klub Karate Kyokushin 5-6 Michaluszko Wojciech Zamojski Klub Karate Kyokushin

5-6 Borkowski Sebastian Bialski Klub Karate Kyokushin 

7-8 Wójcik Jakub MKS Karate Kyokushin w Radzyminie 

7-8 Staniewicz Leon SUWALSKI KLUB KARATE KYOKUSHIN

MLODZIK_M-60KG MLODZIK_M+60KG

Miejsce Nazwisko Imię Klub Miejsce Nazwisko Imię Klub

1 Szempliński Olaf SZCZYCIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE 1 Wróblewski Kamil Bielański KKK

2 Caban Lubelski Klub Karate Kyokushin 2 Bolesławski Rafał KKK KANKU Chełm

3 Puczyłowski Wojciech SUWALSKI KLUB KARATE KYOKUSHIN 3 Dudziński Jakub Tomaszowski KKK

3 Brodziak Szymon Lubelski Klub Karate Kyokushin 3 Kwiatkowski Mikołaj Mińsko-Mazowiecki Klub Karate Kyokushinkai

05-cze Kondracki Bartosz Lubelski Klub Karate Kyokushin 5-6 Koźluk Konrad Bialski Klub Karate Kyokushin 

5-6 Dzieżgowski Oliwier Łomżyński Klub Karate Kyokushin

MLODZIK_M_KATA

Miejsce Nazwisko Imię Klub

1 Rutkowski Filip Klub Sportów Walki Bushi 

2 Rogala Jan SZCZYCIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE

3 Wójcik Mateusz Lubelski Klub Karate Kyokushin

4 Krawczyk Paweł Olsztyński KKK

5 Bolesławski Rafał KKK KANKU Chełm

6 Balukiewicz Błazej SUWALSKI KLUB KARATE KYOKUSHIN

7 Milanowski Szymon Augustowski Klub Karate Kyokushin

8 Mackiewicz Gaspar SUWALSKI KLUB KARATE KYOKUSHIN

MLODZIK_K-50KG

Miejsce Nazwisko Imię Klub

1 Majewska Gabrysia KSW KYOKUSHIN Zielonka

2 Milewicz Julia Olsztyński KKK

3 Słota Weronika Olsztyński KKK

3 Kukuć Aleksandra Ostrołęcki KKK

5-6 Łuka Martyna Białostocki Klub Karate Kyokushin "KANKU"

5-6 Wojciechowicz Amelia  Bartoszycki Klub Kyokushin Karate

7-8 Kempista Weronika Ostrowski KKK

7-8 Hajn Natalia SZCZYCIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE

MLODZIK_M-40KG

Miejsce Nazwisko Imię Klub

1 Choromański Mateusz Zambrowski Klub k. Kyokushin 

2 Dzierżanowski Kacper Ostrowski KKK

3 Kozłowski Igor Bushi Team

3 Michalak Łukasz Łomżyński Klub Karate Kyokushin

5-6 Potyra Jan Bushi Team

5-6 Cydejko Aleksander Ostrowski KKK

7-8 Lewczuk Jakub Bialski Klub Karate Kyokushin 

7-8 Rutkowski Filip Klub Sportów Walki Bushi 



MLODZIK_M-50KG

Miejsce Nazwisko Imię Klub

1 Lewandowski Maciej FIGHTERS DOJO GÓRA KALWARIA

2 Wójcik Mateusz Lubelski Klub Karate Kyokushin

3 Milanowski Szymon Augustowski Klub Karate Kyokushin

3 Kozakiewicz Kajetan Bialski Klub Karate Kyokushin 

5-6 Michaluszko Wojciech Zamojski Klub Karate Kyokushin

5-6 Borkowski Sebastian Bialski Klub Karate Kyokushin 

7-8 Wójcik Jakub MKS Karate Kyokushin w Radzyminie 

7-8 Staniewicz Leon SUWALSKI KLUB KARATE KYOKUSHIN

MLODZIK_M+60KG

Miejsce Nazwisko Imię Klub

1 Wróblewski Kamil Bielański KKK

2 Bolesławski Rafał KKK KANKU Chełm

3 Dudziński Jakub Tomaszowski KKK

3 Kwiatkowski Mikołaj Mińsko-Mazowiecki Klub Karate Kyokushinkai

5-6 Koźluk Konrad Bialski Klub Karate Kyokushin 

5-6 Dzieżgowski Oliwier Łomżyński Klub Karate Kyokushin


